QUYẾT ĐỊNH

Bổ sung ủy viên Ban chỉ đạo kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ thông ban hành kèm theo

Thông tư số 15/2020/TT-BGDĐT ngày 26/5/2020, được sửa đổi, bổ sung tại Thông

tư số 05/2021/TT-BGD ĐT ngày 12/3/2021 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo

(gọi tắt là Quy chế thi);

 Căn cứ Quyết định số 1969/QĐ-UBND ngày 19/5/2022 của Chủ tịch UBND

huyện Triệu Sơn về việc thành lập Ban chỉ đạo kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2022;

 Theo đề nghị của Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Triệu Sơn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung đồng chí Bùi Kim Dậu, Trưởng phòng Văn hóa - Thông tin

tham gia Ban chỉ đạo thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2022, là ủy viên Ban

chỉ đạo.

Điều 2. Thực hiện nhiệm vụ: Phối hợp với các trường THPT, các xã, thị trấn,

các đơn vị liên quan rà soát các nhà nghỉ, nhà trọ phục vụ các kỳ thi THPT năm

2022 đảm bảo an toàn, giá cả, vệ sinh.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Giáo dục và Đào

tạo, Thủ trưởng các phòng, ban, ngành có liên quan, Chủ tịch UBND các xã, thị

trấn, Hiệu trưởng các trường THPT và đồng chí Bùi Kim Dậu chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Ban chỉ đạo thi cấp tỉnh (để b/c);

- Thường trực HU, HĐND (để b/c);

- Chủ tịch, các Phó CT UBND huyện;

- Ban chỉ đạo thi cấp huyện;

- Hiệu trưởng các trường THPT;

- Lưu: VT, GD&ĐT.

CHỦ TỊCH

Vũ Đức Kính

ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày       tháng 6 năm 2022

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-13T11:18:19+0700

		2022-06-13T15:03:32+0700

		2022-06-13T15:03:57+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-13T15:04:52+0700